АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr,dl/ > t?йлilЫ 2О/Г-rодurTF
г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от 04 февраля
2025 года Nil 142 <<Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги выдачи градостроительного
плана земельцого участка,
находящегося на территории
Балейского муниципального округа
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 J\b 473-ФЗ (О
территориях опережающего развитиrI в Российской Федерации>>, Еа
основании протеста Балейской межрайонной прокуратуры от |7.02.2025 года
Nр 07-22б-2025lI|рап20-25-20760001, руководствуясь статьей 32 Устава
Балейского муницип€Llrъного округа Забайкальского края, администрация
Балейского муниципuulьного округа Забайкальского края,

постановляет:
1. В постановление администрации Балейского муниципаJIьного округа

Забайкальского края <Об утверждении административного регламента по
предоставлению муницитrальной услуги выдачи градостроителъного плана
земельного участка, находящегося на территории Балейского
мунициrтаJIьного округа Забайкальского края)) от 04 февраля 2025 года Ns 142
внести следующие изменения:

1.1 пункт 2.8 изложить в новой редакции: ((срок предоставления услуги
составляет не более 10 рабочих дней после получения заявления о выдачи
градостроительного плана земельного участка уполномоченным органом.
Заявление о выдаче |радостроительного плана земельного участка считается
полученным уполномоченным органом со дня его регистрации.)

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Балейское обозрение) (htфs ://бал-ейская-новь.рф).

/&J\ъ

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня официЕIJIьного опубликования.

глава Балейского
муниципальfiого округа
Забайкальского края Е.В. Ушаков

ц;

" оггЁ

БА
n{,

е
к
4

()
,)

Исп. А.В. Иванова